
22 Mart Dünya Su Günü'nde 

TMMOB İzmir İKK tarafından basın 

açıklaması ve "Suyu Konuşuyoruz" 

başlıklı bir panel gerçekleştirildi. 

Konak'ta yapılan açıklamada vazge-

çilmez yaşam kaynağı suyun tüken-

me noktasına gelmesine dikkat çekil-

di. Açıklamada şunlar dile getirildi:

İzmir‘in su açısından zengin bir 

bölgede olmadığı gerçeği göz ardı 

edilmeden, su tüketimi açısından su 

kaynaklarını farklı kullanımlar (tarım, 

sanayi, kentsel) arasındaki payla-

şımında bölge ve kent planlamasının 

aynı zamanda bir su kullanım kararı 

olduğu gerçeği dikkate alınarak, arz 

yönlü su yönetim politikalarının yanı 

sıra, talep yönlü su yönetim politi-

kalarının sağlayacağı su tasarrufu da 

göz önüne alınmalıdır.

Su bir yaşam hakkıdır. Ücretini 

ödeyemeyenlerin elinden alına-

bilecek ticari bir mala dönüş-

türülemez. Çokuluslu şirketlerin eline 

bırakılamaz. Kamusal bir değer 

olması gereken su, ne yazık ki özel-

leştirme kıskacı altındadır. Özellikle 

kamusal alanının daraltılması, kamu 

hizmetlerinin paralı hale getirilmesine 

dönük girişimler son yıllarda ivme 

kazanmış, özelleştirmeler suyu da 

içine alacak şekilde genişletilmiştir.

Su İdarelerinin özelleştirilmesi 

yerine, öncelikle bu İdarelerin 

kurumsal yapılarının güçlendiril-

mesine gereksinim vardır. Çağdaş bir 

su yönetiminin yalnızca modern 

teknolojiyi kullanarak değil karar alma 

süreçlerinde ve yönetimde katılım-

cılığı arttırarak, sosyal politikalarla 

bütünleştiren bir anlayışı egemen 

kılmakla sağlanabileceği unutul-

mamalıdır.

Şebeke suyunun sağlıksız olması 

paketlenmiş su sektörünün gelişi-

minin de önünü açmaktadır .  

Ambalajlı su sektöründe en hızlı 

büyüme gösteren ve 2004 yılından 

2008 yılına kadar 4 yıl içerisinde % 

100 büyüme gösteren PET ambalajlı 

su satışında ciddi bir çevre problemi 

oluşmaktadır. Su ambalajında tekrar 

kullanılmayan bu ambalaj için 

kullanılan hammadde miktarı yıllık 

70.000 tonu aşmaktadır. Dünyada 

üretilen toplam 2,7 milyon ton PET su 

ambalajının ancak % 25 oranında 

geri kazanıldığı bil inmektedir. 

Dolayısıyla hem ülkemizde hem de 

dünyada PET ambalaj atıklarının 

ciddi çevre problemi yaratacağı bir 

gerçektir.

TMMOB İzmir İKK’dan Dünya Su Günü Etkinlikleri

TMMOB’ne bağlı odaların İzmir 

birimlerinin genel kurullarında yeni 

dönem için seçilen yönetim kurulu 

başkan ve üyeleri 22 Mart 2010 

tarihinde Tepekule Kongre ve Sergi 

Merkezi’nde düzenlenen tanışma 

kokteylinde bir araya geldiler. 

Kokteyle 120'ye yakın Şube 

yöneticisi katıldı. TMMOB İzmir İKK 

Dönem Sekreteri Ferdan Çiftçi, 

TMMOB'ne bağlı odaların bilimden, 

emekten ve kamu yararından yana 

olan tavrının güçlenerek devam 

edeceğini belirterek yeni dönem 

seçilen Şube yönetimleriyle daha etkin çalışmalar yapmayı hedeflediklerini 

kaydetti. Ferdan Çiftçi seçilen yeni Şube Yönetim Kurullarına başarılar diledi. 

TMMOB İzmir İKK Tanışma Kokteyli
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*Şubemizden temin edebileceğiniz yayının bedeli 40 TL’dir

şubeden haberler

TMMOB İzmir İl Koordinasyon 

Kurulunu oluşturan 19 Odanın 

yönetim kurulu üyeleri İKK Sekreteri 

Ferdan Çiftçi ile birlikte 23 Mart 2010 

tarihinde Çiğli Tariş İplik Fabri-

kası’ndan çıkarılan işçilere destek 

ziyaretinde bulundu. TMMOB İzmir 

İKK üyelerinden oluşan 40 kişilik grup 

Tariş işçileri tarafından "Asla yalnız 

yürümeyeceksin" sloganıyla ve 

coşkuyla karşılandı.

Ferdan Çiftçi işçilere hitaben 

yaptığı konuşmada şunları söyledi; 

"Dün Tekel'de olanlar bugün Tariş'te 

yaşanıyor. Bunlar, IMF ve Dünya 

Bankası eliyle dayatılan yeni liberal 

ekonomi politikalarının can yakıcı 

sonuçlarıdır. Tariş Çiğli İplik Fabri-

kası’nın açıldığı günü anımsıyorum. 

‘100 bin iğlik fabrika' manşetleriyle 

açılmıştı. Artık böyle sevindiren, 

istihdam artırıcı üretim yatırımları 

göremiyoruz. Tam aksine birbiri ardı-

na kapanan fabrikaları, sönen 

bacaları görüyoruz. Bunun sorum-

lusu çalışanlar, işçiler değildir. Ama 

en ağır bedeli onlar ödüyorlar. 

Ülkemizdeki hızlı yoksulaşmanın ve 

işsizliğin sorumluları ise hiç bedel 

ödemeden, IMF ve Dünya Bankası 

Politikalarını uygulamaya devam 

ediyorlar. Bizler Tariş işçilerinin haklı 

mücadelesini destekliyoruz. Bugün-

den sonra da destekleyeceğiz ve 

birlikte olacağız. Tüm emekçi 

arkadaşlarımızı yürekten selam-

lıyoruz." 

İşçiler adına konuşan sendika 

temsilcisi Faruk Aksoy ise TMMOB 

Üyelerinin yaptıkları ziyaretten onur 

ve mutluluk duyduklarını belirterek, 

"Biz biliyoruz ki dünyanın neresinde 

bir haksızlık varsa mühendisler 

haklının yanında oradadır. TMMOB 

üyelerinin gösterdiği dayanışma ve 

desteğe teşekkür ediyoruz" dedi.

TMMOB üyelerini Tariş işçileri 

alkışlar ve sloganlarla uğurladı. 

Tariş İşçilerine Destek

TMMOB Elektrik Mühendisleri Odası, yüksek gerilim (YG) ile ilgilenen 

üyelerine ve mühendis adaylarına, düzenlediği eğitimler ve hazırladığı 

kurs notları ile daha kolay ve hızlı öğrenebilecekleri olanakları sunmanın 

yanı sıra, hazırladığı yüksek gerilimde iş güvenliğine yönelik yönetmelikler 

ve bu yönetmeliklerin izlenmesi ile ilgili hizmetleri sunmaya sürdüre 

gelmiştir.

Türkçe olarak yüksek gerilim üzerine bir çok kaynak olmasına karşın; 

EMO olarak, 1970‘lerden 1990‘lara kadar yüksek gerilim alanında, geniş 

çaplı uluslar arası kabul gören Kuffel ve Abdullah‘ın kitabından, yine 

kardeş Kuffel ve Zaengl‘in katkılarıyla daha da geliştirilerek yeniden 

yazılan "High Voltage Engineering Fundamentals" kitabını Türkçeleştirerek 

yayına hazırlamıştır. 

Kitabın temel hedefi, yüksek gerilim laboratuar tekniklerinin 

temellerini ele almak, yüksek gerilim fenomenlerinin anlaşılmasını 

sağlamak ve yüksek gerilim cihaz tasarımcıları için mevcut analitik ve 

modern nümerik araçlarla birlikte yüksek gerilim yalıtımının temellerini 

sunmaktır. 

YÜKSEK GERİLİM MÜHENDİSLİĞİ TEMELLERİ: 
HIGH VOLTAGE ENGINEERING FUNDAMENTALS
J. KUFFEL, E. KUFFEL, W.S. ZAENGL; ÇEV. ÇİĞDEM ÖZŞAR, AYDIN BODUR
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